
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho
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535834 Vittória Emanueli Gomes Batista 15/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 11 28 1 Aprovado

543347 Anderson Luis Casasola 05/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 11 27 2 Aprovado

527936 Pedro Paulo Trevisan 04/02/2019 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 11 27 3 Aprovado

529819 Luis Marciano Toniazzo Putton 13/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 4 Aprovado

526466 Mayara Pires Ribeiro 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 5 Aprovado

520657 Eduardo Katsuo Silva Paixão 11/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 10 25 6 Aprovado

533647 Flávia Iara da Costa da Silva 06/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 7 Aprovado

524681 Felipe Gabriel Siqueira Fogaça dos Santos 22/04/2006 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 8 Aprovado

523217 Thailan Vinicius da Silva Vitali 29/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 9 Aprovado

532914 Danilo Militão Vicente da Silva 09/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 10 Aprovado

520468 Mariana Pontes Villaça 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 11 Aprovado

533773 Ítalo Guimarães da Silva 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 12 Aprovado

529708 Rafael Curas Torres Mourão Gimenez 29/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 13 Aprovado

523205 Alice Serafim dos Santos 27/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 12 22 14 Aprovado

518765 Brenda Vitória Brandão de Sousa Amaducci 28/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 15 Aprovado

537763 Evelin Kamili Smialovski Cella 26/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 16 Aprovado

547915 Maria Eduarda Oliveira Mello 11/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 17 Aprovado

523779 Gabriele Fogaça Gonçalves 19/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 18 Aprovado

525757 Filipe Calza do Couto Queiroz 07/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 19 Aprovado

535391 Maria Eduarda Carvalho Pardim 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 20 Aprovado

527216 Leonardo Santos Moreira 22/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 21 Aprovado

530846 João Henrique Lima Correia Moraes 17/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 22 Aprovado

545564 Gabriel Strege Riboli 21/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 14 21 23 Aprovado

525183 Kaisa Gabriela Santana Silva 24/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 24 Aprovado

539293 Kamilly Lopes 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 25 Aprovado

522831 Eduarda de Moraes Bocato 05/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 26 Aprovado

547897 Raiane Nadir dos Santos Malavazi 30/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 27 Excedente

539769 Brunno Eduardo de Araújo Ferreira Costa 16/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 28 Excedente

519618 Luis Carlos Gomes Cararo de Moura 19/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 29 Excedente

525732 Murilo Henrique Granetto da Silva 02/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 30 Excedente

532484 Larissa Ribeiro Soares Borges 08/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 31 Excedente

534319 Amanda Walker Cunha 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 32 Excedente

546790 Guilherme da Costa da Silva 06/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 33 Excedente

546729 Sabrina Borges Marcondes Marim 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 34 Excedente

546117 João Lucas Cruz Souza 19/09/2016 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 35 Excedente

526699 Stefany dos Santos Hennig 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 36 Excedente

531363 Samia Troleis Urnhani 13/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 37 Excedente

536930 Letícia Aparecida Daros Ferreira 02/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 38 Excedente

536480 Beatriz Casalli 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 39 Excedente

533556 Carlos Eduardo Schnen de Melo 04/11/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 40 Excedente

520513 Nycole Alves de Souza 29/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 41 Excedente

521668 Emanueli  Buratti Ghisleri 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 42 Excedente

541043 Davi Roos 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 43 Excedente

541578 José Leandro de Araújo Artuzo 07/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 44 Excedente

520772 Fernanda da Silva Litter 13/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 11 19 45 Excedente

547542 Victor Gabriel Lazzeris Ghizzo 02/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 12 19 46 Excedente

524696 Guilherme dos Santos Fagundes 26/09/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 12 19 47 Excedente

545932 Icaro Augusto Cidade Zolett 09/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 48 Excedente

525131 Yona Almeida Sousa. 11/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 49 Excedente

523581 Andressa Sroczynski Zacchi 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 50 Excedente

526508 Kamila Gabriella Feitosa Cardoso 04/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 51 Excedente

529979 Lara Rafaela da Silva Frider 11/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 52 Excedente

540077 Yaçanã Cândido Dauffenbach 05/12/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 53 Excedente

533160 Rafael dos Santos Ribeiro 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 54 Excedente

520932 Bruno Henrique Wauczinski 09/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 55 Excedente
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534776 Sofia Freitas Soares 03/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 56 Excedente

527758 Carlos Eduardo de Oliveira Souza 04/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 57 Excedente

526060 Maria Luiza Mochewitz da Silva 11/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 58 Excedente

544874 Lucas Eduardo Mota Souza 16/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 59 Excedente

530150 João Gabriel Menegatti Matos 24/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 60 Excedente

546210 Talita Stefanny Silvestre Marim Rodrigues 21/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 61 Excedente

546573 Ana Julia Faria 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 62 Excedente

532858 Marcos Kaic de Jesus Ferreira 12/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 63 Excedente

525658 Emanuele Lovane de Matos Priesnitz 05/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 64 Excedente

534581 Anny Luiza Scabeni Oliveira 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 65 Excedente

523666 Ellynnelly Kerollaynny da Silva Aguiar 04/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 66 Excedente

535323 Moniza Silva Carrijo 13/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 67 Excedente

523799 Emily Mioto de Souza 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 68 Excedente

520781 João Gabriel Leite Demossi 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 69 Excedente

530142 Diego Augusto da Cunha Rossato 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 70 Excedente

545102 Luis Antonio Alban Fuzinato 22/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 71 Excedente

530215 Alana Biazoto da Silva 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 72 Excedente

520954 Pedro de Julio Faria 08/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 73 Excedente

527908 Amanda Vitoria Duarte Borges 18/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 74 Excedente

526668 Raykalla Evelyn Araujo Sousa 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 75 Excedente

541802 Matias Felipe Charckoski Gomes 06/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 76 Excedente

538621 Rafael Santos Bernardes 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 77 Excedente

526467 Nátani dos Santos Bordim 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 78 Excedente

524931 Laura Gonçalves de Andrade 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 79 Excedente

534147 Anna Paula Laysla Lima da Silva 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 80 Excedente

529636 Renata Andrade Santiago 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 81 Excedente

520987 Bharbara Guilhem Oliveira 06/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 82 Excedente

518976 Arthur Lima Belusso 20/12/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 12 16 83 Excedente

539695 Náthaly Melicia Rogoski da Conceição 08/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 4 15 84 Excedente

523393 Jayne  Fortunato Afonso 28/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 4 15 85 Excedente

544997 Rogeanny Silva dos Santos 26/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 86 Excedente

528679 Willian Sandes Scarpari 19/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 87 Excedente

530367 Wesley Marcondes de Andrade 10/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 88 Excedente

525642 Camila Defendi da Silva 21/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 89 Excedente

532581 Cauany Kuffel Dal'agnol 05/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 90 Excedente

526938 Ludmila Lourenço Puga 11/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 91 Excedente

545532 Carlos Eduardo da Silva Matos 29/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 92 Excedente

529810 Jullya Pereira Borges 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 93 Excedente

527137 Maria Eduarda Vacario Garrido 21/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 94 Excedente

519050 Emily Karoline do Nascimento Pansera 31/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 95 Excedente

539411 João Luís de Mello Merchan 02/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 96 Excedente

525714 Bianca Vieira Theisen 11/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 97 Excedente

529918 Cauã Lima Lorençon 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 98 Excedente

539972 Kayanne Oliveira Silva 11/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 99 Excedente

548043 Maria Eduarda Ferreira Carvalho 10/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 100 Excedente

527832 Eduardo Ascanio Ortega 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 101 Excedente

518287 Taís da Silva de Souza 26/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 102 Excedente

521085 Gabrielly de Carvalho Duarte 14/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 103 Excedente

535305 Julyano Augusto Vieira da Silva 14/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 104 Excedente

520511 Lucas Gabryel Sodoski Couto Ferraz 31/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 105 Excedente

538019 Jéssica Fernanda dos Santos da Silva 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 106 Excedente

530882 Kayky Vieira Brandao 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 107 Excedente

528392 Pedro dos Reis Lopes Lander 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 108 Excedente

529162 Alexandre Andre Oss 08/04/2000 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 11 15 109 Excedente

521417 Emily de Andrade Carletto 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 110 Excedente
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537137 Guilherme Christoffer Ferreira Nunes 09/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 111 Excedente

545604 Mirieli de Oliveira Costa 15/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 112 Excedente

529291 Nicole Terezinha Melquiades 20/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 113 Excedente

535358 Igor Mateus Brambilla Tomasi 05/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 114 Excedente

540400 Eduardo Rodrigues de Oliveira 09/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 115 Excedente

526569 Ricardo Vieira Fonseca de Souza 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 116 Excedente

525125 Amanda Raquel de Sá 25/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 117 Excedente

523029 Kayan Dantas Marques 21/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 118 Excedente

528391 Jarlison Amorim Coelho 29/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 119 Excedente

525927 Vanessa de Souza da Silva 01/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 120 Excedente

540088 Bianca Conceição Silva 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 121 Excedente

524431 Willian Jhonatan dos Santos Serafim 30/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 122 Excedente

533222 Luana Marciniak 27/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 123 Excedente

535533 Wellington Rodrigo da Silva Campos 01/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 124 Excedente

528051 Kemilli Ester Borges Parrião 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 125 Excedente

538714 Denise da Silva Pysklevitz 18/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 126 Excedente

546237 Kennedy Wesley Gonçalves Silva 03/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 127 Excedente

527991 Mileni Rocha Caon 20/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 128 Excedente

547822 Francisco Castro Júnior 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 129 Excedente

524114 Stéfany Cristina da Silva Lopes Ferreira 04/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 130 Excedente

546346 Derick de Jesus Freitas 18/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 131 Excedente

522220 Kamilly Vitoria Fragoso de Sousa 18/12/2019 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 132 Excedente

526084 Rafael Gabriel Sehn do Nascimento 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 133 Excedente

525221 Jean Gabriel Schmitz Nascimento 16/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 134 Excedente

540703 Larissa dos Santos Martins 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 135 Excedente

528722 Sabrina da Conceição Leutério 20/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 136 Excedente

527810 Zaine Martinelle de Souza Carvalho 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 137 Excedente

529134 Fabricia Alves Ferraz 02/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 138 Excedente

528029 Arielly Duarte Ferreira 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 139 Excedente

523500 Stefane Matos Ferreira 19/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 3 12 140 Excedente

535311 João Pedro Belarmino da Rosa 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 141 Excedente

518682 Ana Laura Mafini Rodrigues 17/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 142 Excedente

523056 Thabita Mel Costa Caminha 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 143 Excedente

533625 Renato Rico Mazula 02/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 144 Excedente

545510 Natieli Caroline Busarello 04/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 145 Excedente

536509 Lucas Vinicius Maia Silva 11/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 146 Excedente

540734 Emilly de Oliveira Ferreira 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 147 Excedente

533553 Arthur Barbosa Pereira 14/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 148 Excedente

534448 Sarah Gabriela de Santana Oteiro 12/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 149 Excedente

530648 Raniel Pereira Bonfim 18/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 150 Excedente

545815 Igor de Souza Bergman 19/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 151 Excedente

523373 Vitoria da Silva Marques 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 152 Excedente

535828 João Kemerson Romão Thomazia 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 153 Excedente

527814 Silvanei de Lima Marins 19/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 154 Excedente

526302 Guilherme Nobre Almeida 12/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 155 Excedente

530573 Alexsandro de Lima Aragao 13/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 156 Excedente

523090 Mayara de Carvalho Mazetto de Jesus 21/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 157 Excedente

525147 Érica Gabriele da Silva Dias 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 158 Excedente

519339 Amanda Cristina Geremia Bialas 27/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 159 Excedente

519373 Nathania Camilly Mendes Félix da Cunha 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 160 Excedente

536148 Emily Rizzardo Fagundes Milanese 05/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 161 Excedente

524702 Aline Braghin Lopes 15/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 162 Excedente

530493 Jose Luiz Ribeiro Mamedio 12/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 163 Excedente

520996 Maria Júllia Panassol de Oliveira 22/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 164 Excedente

546430 Luis Felipe Costa Lisbinski 29/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 165 Excedente
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527816 Júlia Rozin Cavalett 09/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 166 Excedente

530579 Ana Paula Sabino da Silva 25/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 167 Excedente

526976 Laura Lucileia Ribeiro Scheibler. 26/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 9 168 Excedente

527937 Edival Eller Junior 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 169 Excedente

546038 Vanessa Peixoto da Silva 06/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 170 Excedente

542680 Sheila Karine Guaranha Strege 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 171 Excedente

547304 Pamela Iasmin Saath da Silva 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 172 Excedente

536932 Marcos Paulo Almeida dos Santos 20/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 173 Excedente

533080 Raikely de Mello 06/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 174 Excedente

521497 Lucas Macedo Severino 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

522678 Leonardo Vinicius Batistela de Santana 05/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523003 Emilly Maia Godoi 12/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523559 Kaue Hasllan Tartari de Souza 15/03/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525464 Maicon Jean de Almeida da Silva 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526210 Danillo da Silva Fernandes 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533735 Luana Mezzomo Martins 11/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535312 Luis Fernando dos Santos da Conceição 03/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538833 Nicolas Barbosa  Pereira 27/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543289 Samuel Carvalho Silva Santana 21/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546455 Nathalya Cistinny Silvetre Oliveira 15/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546720 Vitor Hugo Silva de Castro 09/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547094 Lucas Pereira da Cruz 20/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547897 Raiane Nadir dos Santos Malavazi 30/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 12 8 20 1 Aprovado

536930 Letícia Aparecida Daros Ferreira 02/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 10 9 19 2 Aprovado

525131 Yona Almeida Sousa. 11/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 12 6 18 3 Aprovado

544874 Lucas Eduardo Mota Souza 16/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 4 Aprovado

538621 Rafael Santos Bernardes 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 8 8 16 5 Aprovado

529918 Cauã Lima Lorençon 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 6 Aprovado

518287 Taís da Silva de Souza 26/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 6 9 15 7 Aprovado

526569 Ricardo Vieira Fonseca de Souza 10/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 8 Aprovado

540088 Bianca Conceição Silva 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 9 Aprovado

526084 Rafael Gabriel Sehn do Nascimento 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 5 9 14 10 Aprovado

528722 Sabrina da Conceição Leutério 20/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 11 Excedente

535311 João Pedro Belarmino da Rosa 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 8 4 12 12 Excedente

536509 Lucas Vinicius Maia Silva 11/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 13 Excedente

525147 Érica Gabriele da Silva Dias 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 14 Excedente

530493 Jose Luiz Ribeiro Mamedio 12/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 15 Excedente

536932 Marcos Paulo Almeida dos Santos 20/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 3 5 8 16 Excedente

547094 Lucas Pereira da Cruz 20/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

526699 Stefany dos Santos Hennig 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 11 8 19 1 Aprovado

530367 Wesley Marcondes de Andrade 10/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 9 6 15 2 Aprovado

538019 Jéssica Fernanda dos Santos da Silva 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 6 9 15 3 Aprovado

525125 Amanda Raquel de Sá 25/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 8 6 14 4 Aprovado

534448 Sarah Gabriela de Santana Oteiro 12/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 5 7 12 5 Aprovado

523090 Mayara de Carvalho Mazetto de Jesus 21/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 5 6 11 6 Aprovado

527937 Edival Eller Junior 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 4 5 9 7 Excedente

534319 Amanda Walker Cunha 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 9 11 20 1 Aprovado

526508 Kamila Gabriella Feitosa Cardoso 04/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 12 6 18 2 Aprovado

546210 Talita Stefanny Silvestre Marim Rodrigues 21/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 9 8 17 3 Aprovado

546573 Ana Julia Faria 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 9 8 17 4 Aprovado

530215 Alana Biazoto da Silva 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 6 11 17 5 Aprovado

526467 Nátani dos Santos Bordim 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 8 8 16 6 Aprovado

529636 Renata Andrade Santiago 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 7 9 16 7 Aprovado

544997 Rogeanny Silva dos Santos 26/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 10 5 15 8 Aprovado

526938 Ludmila Lourenço Puga 11/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 8 7 15 9 Aprovado
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525927 Vanessa de Souza da Silva 01/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 7 7 14 10 Aprovado

546237 Kennedy Wesley Gonçalves Silva 03/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 6 8 14 11 Excedente

547822 Francisco Castro Júnior 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 6 8 14 12 Excedente

540703 Larissa dos Santos Martins 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 5 9 14 13 Excedente

523056 Thabita Mel Costa Caminha 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 7 5 12 14 Excedente

540734 Emilly de Oliveira Ferreira 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 6 6 12 15 Excedente

530648 Raniel Pereira Bonfim 18/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 5 7 12 16 Excedente

535828 João Kemerson Romão Thomazia 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 6 5 11 17 Excedente

524702 Aline Braghin Lopes 15/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 5 5 10 18 Excedente

533735 Luana Mezzomo Martins 11/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

535312 Luis Fernando dos Santos da Conceição 03/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

533556 Carlos Eduardo Schnen de Melo 04/11/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 10 9 19 1 Aprovado

520513 Nycole Alves de Souza 29/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 10 19 2 Aprovado

521668 Emanueli  Buratti Ghisleri 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 10 19 3 Aprovado

541578 José Leandro de Araújo Artuzo 07/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 10 19 4 Aprovado

520772 Fernanda da Silva Litter 13/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 11 19 5 Aprovado

523581 Andressa Sroczynski Zacchi 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 12 6 18 6 Aprovado

529979 Lara Rafaela da Silva Frider 11/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 10 8 18 7 Excedente

533160 Rafael dos Santos Ribeiro 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 9 18 8 Excedente

534776 Sofia Freitas Soares 03/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 12 5 17 9 Excedente

525658 Emanuele Lovane de Matos Priesnitz 05/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 9 17 10 Excedente

535323 Moniza Silva Carrijo 13/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 9 17 11 Excedente

530142 Diego Augusto da Cunha Rossato 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 7 10 17 12 Excedente

541802 Matias Felipe Charckoski Gomes 06/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 8 16 13 Excedente

528679 Willian Sandes Scarpari 19/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 10 5 15 14 Excedente

525642 Camila Defendi da Silva 21/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 6 15 15 Excedente

532581 Cauany Kuffel Dal'agnol 05/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 7 15 16 Excedente

519050 Emily Karoline do Nascimento Pansera 31/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 7 8 15 17 Excedente

520511 Lucas Gabryel Sodoski Couto Ferraz 31/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 6 9 15 18 Excedente

529291 Nicole Terezinha Melquiades 20/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 5 14 19 Excedente

540400 Eduardo Rodrigues de Oliveira 09/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 6 14 20 Excedente

538714 Denise da Silva Pysklevitz 18/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 7 7 14 21 Excedente

524114 Stéfany Cristina da Silva Lopes Ferreira 04/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 6 8 14 22 Excedente

546346 Derick de Jesus Freitas 18/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 6 8 14 23 Excedente

525221 Jean Gabriel Schmitz Nascimento 16/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 5 9 14 24 Excedente

527810 Zaine Martinelle de Souza Carvalho 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 7 6 13 25 Excedente

528029 Arielly Duarte Ferreira 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 5 8 13 26 Excedente

523373 Vitoria da Silva Marques 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 4 8 12 27 Excedente
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